
•• '- "t

•

COMUNE DI CALATABIANO
Provincia Di Catania

•

(Det. int.no21deI14/0412015 )

lalbo~
<:

I Segr. Prot .. ragioneria I Segr. Com.le I Atti ufficio

Reg. Gen.le N.3/t.(- del ~Ì'- f- - ?'6-
I

OGGETTO: Restituzione cauzione provvisoria alla ZINGERLEMETAL S. p. A. Nazsciaves/
Natz-Schabs (BZ)--gara procedura apertéil,mediante RdO sul MePA. Acquisizione al mercato
elettronico della pubblica amministrazione di gazebo e chioschi per lo svolgimento di
manifestazioni varie. CIG n. ZC60EDD1A6 - Richiesta di Offerta (RdO) n. 480245.liguidazione
di € 324,59.

IL RESPONSABILE DI AREA
RICHIAMATA la determinazione a contrattare n. n. 330/RG del 17 aprile 2014, con la quale è
stata indetta la procedura di contrattazione con procedura aperta ex art. 55 del D. Lgs. n. 163/06 e
s.m.i. sulla piattaforma Consip del mercato elettronico della P.A. , con richiesta di offerta in via
telematica (RdO) per l'acquisizione di n. 20 gazebo, di n. 1 chiosco ed accessori aventi le
caratteristiche tecniche di cui al capitolato d'oneri e con il medesimo atto è stato stabilito che il
criterio di aggiudicazione fosse quello del prezzo più basso ai sensi dell'art. 82 del D. Lgs. n.
163/06 e s.m.i ..
RICHIAMATA la determinazione del Responsabile di Area Amministrativa n. 503 del 13/06/2014
con la quale è stato aggiudicato, in via definitiva, l'appalto per la fornitura in oggetto alla società
ZINGERLEMETAL S.p.A. sede legale Via Foerche n. 7 - Nazsciaves/ Natz-Schabs (BZ) partita
IVA IT01533450217, per l'importo di € € 16.229,51 oltre IVA 22% per un totale complessivo di
€19.800,00, aggiudicandosi, pertanto, la fornitura per l'importo di € 16.193,40, sull'importo a base di
gara di € 16.229,51 oltre IVA al 22%, per complessivi € 19.755,95 ; • .
CONSIDERATO che la medesima Società per poter partecipare alla gara in oggetto ha versato la
cauzione provvisoria richiesta di € 324,59 in data 18/04/2014;
RITENUTO di dover procedere alla restituzione della cauzione citata, in quanto la Società
ZINGERLEMETAL S.p.A. aggiudicataria della fornitura è addivenuta regolarmente alla
stipulazione del contratto;
ACCERTATO che nulla osta sulla restituzione della cauzione alla società creditrice;
VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;.•.

DETERMINA
(1) di provvedere alla restituzione della somma di € 324,59, per le motivazioni riportate in

premessa, a favore della Società ZINGERLEMETAL S.p.A. sede legale Via Foerche n. 7 -
Nazsciaves/ Natz-Schabs (BZ) partita IVA IT01533450217;

(2) di dare atto che l'importo di € 324,59 è imputato al Cod .40000401 Imp. 1508/2014 del
bilancio 2015 RR-PP;

(3) di liquidare la somma di € 324,59 a favore della Società ZINGERLEMETAL S.p.A. sede
legale Via Foerche n. 7 - Nazsciaves/ Natz-Schabs (BZ) partita IVA IT01533450217 - quale
restituzione della cauzione provvisoria relativa alla fornitura di cui in premessa;

(4)di emettere mandato di pagamento, a mezzo bonifico bancario, presso Unicredit Fil. di Bolzano
IBAN IT 5720200811600000005436109 conto dedicato L.136/2010;

....,, ((.~UHE01 a
RESPONS BI E DEL SERVIZIO ~~\"'.. j", <?-? RESPONSA LE DE L'AREA

( Mi ri z Vasta) \) II~'S'':"',,,:. '. j-~". , (Comm. Isp. 1JtR.. aa1lo Paone)
/ ~ \'ç' - :;~

'" I ~ ~~~~~',. l' f).:J \
\ ~ ;.r"2 ••~~ ,J ''',. ,

~

C); '~:è'-'-: _." /,..;~.,.
'9' " ~~ .: '.

'-' {), __ 0'-

t (~JJ'.


